[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП»

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Рузского городского округа Московской области от 19.11.2018 года № 62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области» (в редакции от 27.11.2018 г. № 83-ПЛ, от 25.02.2019 г. № 53-ПЛ), в целях урегулирования правоотношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных учреждений, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

     1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП» (прилагается).

     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2019 года.
     3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

     4. Признать утратившим силу Постановление Главы Рузского городского округа Московской области от 24.01.2018 года № 211 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП».

     5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Колесникова Игоря Анатольевича.
Глава городского округа                                                                              Т.С. Витушева